
Образец бр.79

Лист број

Број на налог Датум на изготвување

До носител на платен промет Извршител кој го изготвил и доставил

НАЛОГ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ

(од сметка на должник врз основа на чл.210 став (1) од ЗИ)

1. НАЗИВ НА ДОЛЖНИК : 2. НАЗИВ НА ДОВЕРИТЕЛ :

3. БРОЈ НА СМЕТКА НА ДОЛЖНИК : 4. БРОЈ НА СМЕТКА НА ДОВЕРИТЕЛ :

5. Повикување на број на задолжување

6. Сметка на буџетски корисник-единка на буџет

7. Даночен број на должник или ЕМБГ

8. НАЗИВ НА ИЗВРШИТЕЛ :

8.1 Број на сметка на извршител

8.2 Повикување на број на извршување

8.3 Даночен број на извршител

Се наложува на носителот на платен промет врз основа на овој налог, донесен по барање на доверителот, врз
основа на извршната исправа НПН.бр.5119/2020 од 01.10.2020 година на Нотар Анета Петровска Алексова, од
сметката на должникот на сметката на извршителот, во име и за сметка на доверителот, согласно чл.210 од ЗИ
да пренесе

1 2

И.бр. 1082/2020 31.12.2020

Халк банка АД Скопје Извршител Зоран Петрески
ул.Св.Климент Охридски бр.21 А/2 Скопје

тел.02 3 207-207

Друштво за дистрибуција на електрична енергија
ДИНО ДИНАМИКС ДООЕЛ Скопје

Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги
на Република Северна Македонија преку
полномошник Адвокат Иван Јанковиќ

НПН.бр.5119/2020

Извршител Зоран Петрески

И.бр. 1082/2020
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9. ДОЛГ:

9.1 Валута:   9.2 Износ:                         9.3 Камата

9.4 Вид на долг:

9.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

МКД 291,00

 надоместок за обраб. предмет со вклучен ДДВ 18%

10. ДОЛГ:

10.1 Валута:   10.2 Износ:                     10.3 Камата

10.4 Вид на долг:

10.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

МКД 1.529,00

 извршни дејствија со вклучен ДДВ 18%

11. ДОЛГ:

11.1 Валута:   11.2 Износ:                     11.3 Камата

11.4 Вид на долг:

11.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

МКД 473,00

 награда со вклучен ДДВ 18%

12. ДОЛГ:

12.1 Валута:   12.2 Износ:                     12.3 Камата

12.4 Вид на долг:

12.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

МКД 234,00

 материјални трошоци

13. ДОЛГ:

13.1 Валута:   13.2 Износ:                     13.3 Камата

13.4 Вид на долг:

13.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

МКД 3.316,00

 адвокатски трошоци по АТ

14. ДОЛГ:

14.1 Валута:   14.2 Износ:                     14.3 Камата

14.4 Вид на долг:

14.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

МКД 2.710,00

 Парнични трошоци

15. ДОЛГ:

15.1 Валута:   15.2 Износ:                     15.3 Камата

15.4 Вид на долг:

15.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

МКД 264,00

 Главен долг

Печат и потпис од Извршител
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Образец бр.79

Лист број

Број на налог Датум на изготвување

До носител на платен промет Извршител кој го изготвил и доставил

НАЛОГ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ

(од сметка на должник врз основа на чл.210 став (1) од ЗИ)

1. НАЗИВ НА ДОЛЖНИК : 2. НАЗИВ НА ДОВЕРИТЕЛ :

3. БРОЈ НА СМЕТКА НА ДОЛЖНИК : 4. БРОЈ НА СМЕТКА НА ДОВЕРИТЕЛ :

5. Повикување на број на задолжување

6. Сметка на буџетски корисник-единка на буџет

7. Даночен број на должник или ЕМБГ

8. НАЗИВ НА ИЗВРШИТЕЛ :

8.1 Број на сметка на извршител

8.2 Повикување на број на извршување

8.3 Даночен број на извршител

Се наложува на носителот на платен промет врз основа на овој налог, донесен по барање на доверителот, врз
основа на извршната исправа НПН.бр.5119/2020 од 01.10.2020 година на Нотар Анета Петровска Алексова, од
сметката на должникот на сметката на извршителот, во име и за сметка на доверителот, согласно чл.210 од ЗИ
да пренесе
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И.бр. 1082/2020 31.12.2020

Халк банка АД Скопје Извршител Зоран Петрески
ул.Св.Климент Охридски бр.21 А/2 Скопје

тел.02 3 207-207

Друштво за дистрибуција на електрична енергија
ДИНО ДИНАМИКС ДООЕЛ Скопје

Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги
на Република Северна Македонија преку
полномошник Адвокат Иван Јанковиќ

НПН.бр.5119/2020

Извршител Зоран Петрески

И.бр. 1082/2020

3  0  0  0  0  0  0  0  1  7  3  5  3  6  6 

год.

од вкупно листови.

2  7  0  0  6  8  4  6  5  9  9  0  1  3  4 

4  0  3  8  0  1  3  5  0  6  9  6  7 

5  0  8  0  0  1  2  5  0  2  7  1  2 

2  0  0  0  0  2  4  9  1  8  7  6  4  4  8 



9. ДОЛГ:

9.1 Валута:   9.2 Износ:                         9.3 Камата

9.4 Вид на долг:

9.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

МКД 235,00

 Главен долг

10. ДОЛГ:

10.1 Валута:   10.2 Износ:                     10.3 Камата

10.4 Вид на долг:

10.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

11. ДОЛГ:

11.1 Валута:   11.2 Износ:                     11.3 Камата

11.4 Вид на долг:

11.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

12. ДОЛГ:

12.1 Валута:   12.2 Износ:                     12.3 Камата

12.4 Вид на долг:

12.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

13. ДОЛГ:

13.1 Валута:   13.2 Износ:                     13.3 Камата

13.4 Вид на долг:

13.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

14. ДОЛГ:

14.1 Валута:   14.2 Износ:                     14.3 Камата

14.4 Вид на долг:

14.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

15. ДОЛГ:

15.1 Валута:   15.2 Износ:                     15.3 Камата

15.4 Вид на долг:

15.5 Да се пренесе:    А. долг и камата;    Б. само камата;    В. само долг    (да се заокружи само едно)

. . . .

Печат и потпис од Извршител
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